
UCHWAŁA NR XXV/157/2020 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 2020 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 212, 235, 236, 237 ustawy   z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U  z 2019 r., poz. 869 z późn zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XVI/96/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  28 stycznia 2020 roku 
w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2020,  W uchwale budżetowej Nr XVI/96/2020 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia  28 stycznia 2020 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2020,  zmienionej 
Zarządzeniem Nr 54.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVII/102/2020 
Rady Gminy Grzegorzew z dnia  4 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 60.2020 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 13 marca 2020r. Zarządzeniem Nr 68.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 marca 2020r., 
Zarządzeniem Nr 74.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 kwietnia 2020r., Zarządzeniem Nr 77.2020 
Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 kwietnia 2020r., Uchwałą Nr XIX/112/2020 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  26 maja 2020 roku, Uchwałą Nr XX/119/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  23 czerwca 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr 81.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 26 czerwca 2020r., Zarządzeniem Nr 84.2020 
Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 8 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 85.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
14 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 88.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 6 sierpnia 2020r., Uchwałą Nr 
XXI/121/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  6 sierpnia 2020 r., Uchwałą Nr XXII/129/2020  Rady Gminy 
w Grzegorzewie z dnia 25 sierpnia 2020r., Zarządzeniem Nr 90.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
25 września 2020r., Uchwałą Nr XXIII/131/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  29 września 2020r.,  
Zarządzeniem Nr 101.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 23 października 2020r., Uchwałą Nr 
XXIV/147/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  27 października 2020r., Zarządzeniem Nr 102.2020 Wójta 
Gminy Grzegorzew z dnia 29 października 2020r., 

wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1 163 682,74 zł do 
kwoty 30 681 760,75 zł. 

2.  W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 163 682,74 zł do 
kwoty 28 798 122,30 zł. 

3. W załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) Po zmianie 

750 75056 2010  269,00 27 324,00 
852 85295 2030  13 869,74 38 829,74 
855 85501 2060  921 023,00 6 088 436,00 
855 85502 2010  214 481,00 2 915 000,00 
855 85504 2010  4 340,00 239 940,00 
855 85504 2690  1 700,00 1 700,00 
900 90095 0970  8 000,00 8 000,00 

4. Dochody  bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej i innych  zadań  
zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian    w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) 

750 75056 2010  269,00 
855 85501 2060  921 023,00 
855 85502 2010  214 481,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9D7989-D065-4657-ABDA-85C4D96E676D. podpisany Strona 1



855 85504 2010  4 340,00 

5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1 163 682,74 zł  do 
kwoty  30 380 760,75 zł. 

6. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 085 482,74 zł  do kwoty 
27 830 805,75 zł. 

7. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 78 200,00 zł  do 
kwoty 2 549 955,00 zł. 

8. W § 2 ust. 2 pkt 2) uchwały budżetowej dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp zwiększa się 
o kwotę 12 887,81 zł  do kwoty 819 879,72 zł. 

9. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się zmiany wydatków  
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
600 60016 4270 3 900,00  36 100,00 
600 60016 4300  31 700,00 115 166,28 
700 70005 4170  5 800,00 5 800,00 
710 71004 4177  674,24 11 714,92 
710 71004 4179  125,76 2 185,08 
710 71004 4217 674,24  8 031,99 
710 71004 4219 125,76  1 498,13 
750 75022 3030 2 280,00  95 520,00 
750 75022 4210 3 680,00  320,00 
750 75022 4300 270,00  10 730,00 
750 75022 6060  22 500,00 22 500,00 
750 75056 4210  269,00 985,00 
750 75095 4430  1 500,00 21 600,00 
754 75412 3030 3 500,00  15 500,00 
754 75412 4190 1 000,00  0,00 
754 75412 4300  4 500,00 10 500,00 
757 75702 8110 30 500,00  295 900,00 
801 80101 4010 12 000,00  3 717 914,00 
801 80101 4110 4 000,00  717 425,00 
801 80101 4120 1 500,00  78 828,00 
801 80101 4210 11 000,00  203 400,00 
801 80101 4300 4 000,00  65 892,00 
801 80101 6050  55 700,00 101 200,00 
801 80103 4010 100,00  419 758,00 
801 80103 4110  200,00 81 638,00 
801 80103 4120  30,00 10 418,00 
801 80104 4010  4 500,00 318 020,00 
801 80104 4110  750,00 60 058,00 
801 80113 4300 9 000,00  100 372,00 
801 80148 4010 500,00  256 897,00 
801 80148 4110 200,00  44 906,00 
801 80148 4120  50,00 5 703,00 
801 80149 4010  600,00 94 296,00 
801 80149 4110  150,00 18 062,00 
801 80149 4120  20,00 2 602,00 
801 80150 4010 8 400,00  466 989,00 
801 80150 4110 1 000,00  87 994,00 
852 85202 4330 7 210,00  52 790,00 
852 85205 4300 400,00  0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9D7989-D065-4657-ABDA-85C4D96E676D. podpisany Strona 2



852 85205 4410 500,00  0,00 
852 85205 4700 800,00  200,00 
852 85213 4130  60,00 8 573,00 
852 85216 3110  650,00 91 591,00 
852 85219 3020  3 000,00 6 324,51 
852 85219 3110 1 000,00  1 800,00 
852 85219 4300  4 662,56 59 690,56 
852 85228 4300 1 000,00  0,00 
852 85295 4010  13 417,00 49 417,00 
852 85295 4110  2 391,31 9 160,31 
852 85295 4120  328,87 1 272,87 
852 85295 4210  1 000,00 12 310,00 
852 85295 4300  200,00 15 850,00 
853 85395 2917  11 469,31 11 469,31 
853 85395 2919  1 418,50 1 418,50 
853 85395 4560  2 112,19 2 112,19 
854  85401 4010 5 000,00  250 191,00 
854  85401 4110 5 300,00  40 558,00 
855 85501 3110  921 023,00 6 037 053,00 
855 85502 3110  210 981,00 2 648 540,00 
855 85502 4110  3 500,00 203 596,00 
855 85502 4410 1 000,00  0,00 
855 85504 3110  4 200,00 232 200,00 
855 85504 4010  1 529,40 39 439,52 
855 85504 4110  272,75 7 443,85 
855 85504 4120  37,85 1 034,81 
900 90013 4210  500,00 1 450,00 
900 90013 4300 500,00  12 500,00 
900 90015 4260 47 800,00  185 566,00 
900 90015 4270  20 000,00 182 400,00 

10. Wydatki bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej  i innych   zadań  
zleconych gminie ustawami,  dokonuje się zmian w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie  
(+) 

750 75056 4210  269,00 
855 85501 3110  921 023,00 
855 85502 3110  210 981,00 
855 85502 4110  3 500,00 
855 85504 3110  4 200,00 
855 85504 4010  116,40 
855 85504 4110  20,75 
855 85504 4120  2,85 

11. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych” wprowadza się 
zmiany: 

1) . W dz. 750 rozdziale 75022 w § 6060: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup nagłośnienia wraz z zakupem komputerów” 
w kwocie 22 500,00 zł, 

2) W dz. 801 rozdziale 80101 w § 6050: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9D7989-D065-4657-ABDA-85C4D96E676D. podpisany Strona 3



- wprowadzono zmianę zadania inwestycyjnego, zadanie pn. „Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii” otrzymuje brzmienie: „Modernizacja kotłowni 
w budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii i budynku składu opału”  oraz 
dokonano zwiększenia planowanych środków o kwotę 13 200,00 zł, do kwoty 36 200,00 zł, 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii” w kwocie 42 500,00 zł. 

12. W Uchwale Nr XXIII/131/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 29 września 2020r. dokonano 
poprawnego zapisu w załączniku nr 1. Zapis: „w załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  
wprowadza się zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) Po zmianie 

754 75412 2460  16 000,00 16 000,00 
758 75814 2030  11 077,06 11 077,06 
758 75814 6330  62 502,45 62 502,45 
852 85214 2030  8 021,00 93 402,00 
852 85216 2030  8 728,00 90 941,00 
852 85230 2030  18 938,40 60 000,00 
900 90005 6280  31 500,00 31 500,00 

- zastąpiono zapisem: „w załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się zmiany 
dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) Po zmianie 

754 75412 2460  16 000,00 16 000,00 
758 75814 2030  11 077,06 11 077,06 
758 75814 6330  62 502,45 62 502,45 
852 85214 2030  8 021,00 93 402,00 
852 85216 2030  8 728,00 90 941,00 
852 85230 2030  18 938,40 60 000,00 
900 90095 6280  31 500,00 31 500,00 

13. W Uchwale Nr XXIV/147/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 27 października 2020r. dokonano 
wyodrębnienia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy wprowadzono pkt 3) w brzmieniu: „dochody 
związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 228 500,00 zł. 

W § 2 ust. 2 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy wprowadzono pkt 3) w brzmieniu: „wydatki 
związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 229 295,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Tadeusz Sosnowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9D7989-D065-4657-ABDA-85C4D96E676D. podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący:
- Pismem Wojewódzkiego Komisarza Spisowego Nr POZ-WO.5742.1.2020.3 z dnia 12 listopada
2020r. zwiększono plan dotacji celowych o kwotę 269,00 zł, w dziale 750 rozdz. 75056 § 2010 z
przeznaczeniem na wydatki rzeczowe związanymi z Narodowym Spisem Powszechnym ludności
i Mieszkań w 2021 roku, na podstawie ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie
powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. (Dz. U. poz. 1775 ze zmianami),
- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.377.2020.6 z dnia 4 listopada 2020r.
zwiększono plan dotacji celowych o kwotę 13 869,74 zł, w dziale 852 rozdz. 85295 § 2030,
środki przeznaczone są na dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy
społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z
dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020, poz. 1876)- Program „Wspieraj
Seniora”,
- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.383.2020.7 z dnia 6 listopada 2020r.
zwiększono plan dotacji celowych o kwotę 921 023,00 zł, w dziale 855 rozdz. 85501 § 2060 z
przeznaczeniem na wypłaty świadczeń wychowawczych,
- Decyzjami Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.402.2020.6 z dnia 13 listopada 2020r.
zwiększono plan dotacji celowych o kwotę 214 481,00 zł, w dziale 855 rozdz. 85502 § 2010, z
przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o
pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie
ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,
- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.343.2020.6 z dnia 10 listopada 2020r.
zwiększono plan dotacji celowych o kwotę 4 340,00 zł, w dziale 855 rozdz. 85504 § 2010, z
przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start, o którym mowa w uchwale nr 80 rady
Ministrów z dnia 30 maja 2018r. oraz rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w
sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018r.,
poz. 1061, z późn. zm.),
- W rozdziale 85504- wspieranie rodziny- wprowadzono § 2690 środki z Funduszu Pracy
otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw w kwocie 1 700,00 zł, z
przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego dodatku do wynagrodzenia asystenta rodziny,
- w rozdziale 90095- pozostała działalność- wprowadzono § 0970 wpływy z różnych dochodów w
kwocie 8 000,00 zł,

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze wskazaniem
dysponentów na realizację zadań.

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:
- W rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w
§ 4270 zakup usług remontowych o kwotę 3 900,00 zł oraz dokonano zwiększenia planowanych
wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 31 700,00 zł,

- W rozdziale 70005- gospodarka gruntami i nieruchomościami- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5 800,00 zł,
- W rozdziale 71004- plany zagospodarowania przestrzennego- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w § 4177 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 674,24 zł, § 4179
wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 125,76 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w §
4217 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 674,24 zł, § 4219 materiałów i wyposażenia o
kwotę 125,76 zł,
- W rozdziale 75022- rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)- dokonano zmniejszenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9D7989-D065-4657-ABDA-85C4D96E676D. podpisany Strona 1



planowanych wydatków w paragrafach: 3030- różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę
2 280,00 zł, 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 680,00 zł, 4300- zakup usług
pozostałych o kwotę 270,00 zł oraz wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Zakup nagłośnienia
wraz z zakupem komputerów” w kwocie 22 500,00 zł w § 6060,
- W rozdziale 75056- spis powszechny i inne- wprowadzono planowane wydatki w § 4210- zakup
materiałów i wyposażenia w kwocie 269,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe
związanymi z Narodowym Spisem Powszechnym ludności i Mieszkań w 2021 roku, na podstawie
ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r.
(Dz. U. poz. 1775 ze zmianami),
- W rozdziale 75095- pozostała działalność- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w §
4430 różne opłaty i składki o kwotę 1 500,00 zł,
- W rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków
w paragrafach: 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 3 500,00 zł, 4190 nagrody
konkursowe o kwotę 1 000,00 zł oraz zwiększono planowane wydatki w § 4300 zakup usług
pozostałych o kwotę 4 500,00 zł,
- W rozdziale 75702- obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych od tytuły dłużnego – kredyty i
pożyczki- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w paragrafie 8110- odsetki od
samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 30 500,00 zł,
- W rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w
paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe o kwotę 12 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia
społeczne o kwotę 4 000,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o
kwotę 1 500,00 zł, 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11 000,00 zł, 4300- zakup
usług pozostałych o kwotę 4 000,00 zł oraz dokonano zwiększenia planowanych wydatków w
paragrafie 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w łącznej kwocie 55 700,00 zł, z
tego: wprowadzono zmianę zadania inwestycyjnego, zadanie pn. „Modernizacja kotłowni w
budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii” otrzymuje brzmienie:
„Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii i
budynku składu opału” oraz dokonano zwiększenia planowanych środków o kwotę 13 200,00 zł,
do kwoty 36 200,00 zł, wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ogrodzenia
przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii” w kwocie 42 500,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych
wydatków w poszczególnych paragrafach: 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 21
000,00 zł, 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 4 000,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 5 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 000,00 zł,
4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 500,00 zł oraz dokonano
zwiększenia planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4210 zakup materiałów i
wyposażenia o kwotę 4 000,00 zł, 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w łącznej
kwocie 55 700,00 zł, z tego: wprowadzono zmianę zadania inwestycyjnego, zadanie pn.
„Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii”
otrzymuje brzmienie: „Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w
Bylicach- Kolonii i budynku składu opału” oraz dokonano zwiększenia planowanych środków o
kwotę 13 200,00 zł, do kwoty 36 200,00 zł, wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn.
„Przebudowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii” w
kwocie 42 500,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 7 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 000,00 zł,
4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1 000,00 zł oraz
dokonano zwiększenia planowanych wydatków w paragrafie 4210 zakup materiałów i

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9D7989-D065-4657-ABDA-85C4D96E676D. podpisany Strona 2



wyposażenia o kwotę 6 000,00 zł,
- W rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w paragrafie 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
100,00 zł oraz dokonano zwiększenia wydatków w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia
społeczne o kwotę 200,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o
kwotę 30,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- - dokonano zwiększenia planowanych
wydatków w paragrafie 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 200,00 zł, 4110
składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 200,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy o kwotę 30,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- - dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w paragrafie 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1
300,00 zł,
- W rozdziale 80104- przedszkola- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w
poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4 500,00 zł,
4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 750,00 zł,
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zwiększenia planowanych
wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
4 500,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 750,00 zł,
- W rozdziale 80113- dowożenie uczniów do szkół- dokonano zmniejszenia planowanych
wydatków w § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 9 000,00 zł (zmiany dotyczą Zespołu
Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół w Grzegorzewie),
- W rozdziale 80148- stołówki szkolne i przedszkolne- dokonano zmniejszenia planowanych
wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
500,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 200,00 zł oraz zwiększono
planowane wydatki w § 4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę
50,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych
wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
2 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 1 500,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 300,00 zł,
4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 50,00 zł,
- W rozdziale 80149- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w
poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 600,00 zł,
4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 150,00 zł, 4120- składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 20,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 600,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 150,00 zł,
4120- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 20,00 zł,

- W rozdziale 80150- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 8 400,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 000,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych
wydatków w § 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 400,00 zł,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9D7989-D065-4657-ABDA-85C4D96E676D. podpisany Strona 3



W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 3 000,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 4 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 000,00 zł,
- w rozdziale 85202- wspieranie rodziny- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w §
4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 7 210,00 zł,
- w rozdziale 85205- zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie- dokonano
zmniejszenia planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4300 zakup usług
pozostałych o kwotę 400,00 zł, 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę 500,00 zł, 4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 800,00 zł,
- w rozdziale 85213- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 4130 składki na
ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 60,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składki od zasiłku
stałego,
- w rozdziale 85216- zasiłki stałe- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 3110
świadczenia społeczne o kwotę 650,00 zł,
- w rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- dokonano zwiększenia planowanych wydatków
w § 3020- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3 000,00 zł, § 4300 zakup
usług pozostałych o kwotę 4 662,56 zł oraz zmniejszono planowane wydatki w § 3110
świadczenia społeczne o kwotę 1 000,00 zł,
- w rozdziale 85228- usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze- dokonano
zmniejszenia planowanych wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1 000,00 zł,
- w rozdziale 85295- pozostała działalność- wprowadzono środki w kwocie 17 337,18 zł, z tego w
poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 13 417,00
zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2 391,31 zł, 4120 - składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 328,87 zł, 4210 zakup materiałów i wyposażenia
w kwocie 1 000,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 200,00 zł, z przeznaczeniem na
dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z
rozeznanych potrzeb gminy, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o
pomocy społecznej (Dz. U. z 2020, poz. 1876)- Program „Wspieraj Seniora”,
- w rozdziale 85395- pozostała działalność- wprowadzono środki w kwocie 15 000,00 zł, z tego w
poszczególnych paragrafach: 2917 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie 11 469,31 zł, 2919 zwrot dotacji
oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
w kwocie 1 418,50 zł, 4560 odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie 2 112,19 zł,
- w rozdziale 85401- świetlice szkolne- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w
poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 5 000,00 zł,
4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 5 300,00 zł,
W poszczególnych jednostkach zmiany przedstawiają się następująco:
W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie- dokonano zmniejszenia planowanych
wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników w
kwocie 3 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 5 300,00 zł,
W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach- dokonano zmniejszenia
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 4010- wynagrodzenia osobowe
pracowników w kwocie 2 000,00 zł,
- w rozdziale 85501- świadczenia wychowawcze- dokonano zwiększenia planowanych wydatków
w § 3110 świadczenia społeczne o kwotę 921 023,00 zł,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9D7989-D065-4657-ABDA-85C4D96E676D. podpisany Strona 4



- w rozdziale 85502- świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego- dokonano zwiększenia
planowanych wydatków w poszczególnych paragrafach: 3110 świadczenia społeczne o kwotę
210 981,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3 500,00 zł, z przeznaczeniem
na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na
realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i
rodzin „Za życiem” oraz zmniejszono planowane wydatki w § 4410 podróże służbowe krajowe w
kwocie 1 000,00 zł,
- w rozdziale 85504- wspieranie rodziny- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w
poszczególnych paragrafach: 3110 świadczenia społeczne o kwotę 4 200,00 zł, 4010
wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 529,40 zł, 4110 składki na ubezpieczenia
społeczne w kwocie 272,75 zł, 4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o
kwotę 37,85 zł. Kwotę 4 340,00 zł, przeznacza się na realizację świadczenia dobry start, o
którym mowa w uchwale nr 80 rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. oraz rozporządzeniu Rady
Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego
programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018r., poz. 1061, z późn. zm.), kwotę 1 700,00 zł przeznacza
się na wypłatę jednorazowego dodatku do wynagrodzenia asystenta rodziny wraz z pochodnymi,
- w rozdziale 90013- schroniska dla zwierząt- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w §
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł oraz zmniejszenia planowanych
wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł,
- w rozdziale 90015- oświetlenie ulic, placów i dróg- dokonano zmniejszenia planowanych
wydatków w § 4260 zakup energii o kwotę 47 800,00 zł oraz zmniejszenia planowanych
wydatków w § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 20 000,00 zł,

W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych”
dokonano zmian w sposób następujący: w dz. 750 rozdziale 75022 w § 6060: wprowadzono
nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup nagłośnienia wraz z zakupem komputerów” w kwocie 22
500,00 zł, w dz. 801 rozdziale 80101 w § 6050:
wprowadzono zmianę zadania inwestycyjnego, zadanie pn. „Modernizacja kotłowni w budynku
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii” otrzymuje brzmienie: „Modernizacja
kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii i budynku składu
opału” oraz dokonano zwiększenia planowanych środków o kwotę 13 200,00 zł, do kwoty
36 200,00 zł, a także wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ogrodzenia
przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii” w kwocie 42 500,00 zł,

W Uchwale Nr XXIII/131/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 29 września 2020r. dokonano
poprawnego zapisu w załączniku nr 1 dochody budżetu gminy.

W Uchwale Nr XXIV/147/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 27 października 2020r. dokonano
wyodrębnienia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego.

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym poszczególnych
jednostek organizacyjnych gminy zapewnią prawidłową realizację budżetu.

Wójt Gminy

Bożena Dominiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9D7989-D065-4657-ABDA-85C4D96E676D. podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

